Vereador REN enato Cebola

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgentes para

a manutenção do Centro Comunitário "Cecília Nicoletti", situado na Av. Lloyd Figueiredo Pereira da Rocha, 526,

Cícero Prado, Pindamonhangaba

REQUERIMENTO N° 2881/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA A MANUTENÇÃO DO CENTRO COMUNITÁRIO
CECÍLIA NICOLETTI, SITUADO NA AV. LLOYD FIGUEIREDO
PEREIRA DA ROCHA. 526, CÍCERO PRADO. PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 3307/2019
Data: 23/09/2019 - Ho ário: 14:00

11111111111111111111111
Senhor Presidente:

APROVADO
2 i SET. 2U19

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Considerando que recebemos a solicitação dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando providências urgentes para a manutenção do Centro Comunitário "Cecília Nicoletti",

situado na Av. Lloyd Figueiredo Pereira da Rocha, 526, Cícero Prado, Pindamonhangaba

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de setembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1